
Ref:

Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

28-jun-13 30-jun-13 1,5 42.355.749,00 42.355.749,00 42.355.749,00 0,00

28-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 42.355.749,00 3 97.065,02

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 42.355.749,00 30 950.378,33

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 42.355.749,00 30 950.378,33

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 42.355.749,00 30 950.378,33

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 42.355.749,00 30 930.001,56

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 42.355.749,00 30 930.001,56

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 42.355.749,00 30 930.001,56

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 42.355.749,00 30 921.654,10

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 42.355.749,00 30 921.654,10

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 42.355.749,00 30 921.654,10

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 42.355.749,00 30 920.818,38

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 42.355.749,00 30 920.818,38

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 42.355.749,00 30 920.818,38

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 42.355.749,00 30 908.261,21

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 42.355.749,00 30 908.261,21

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 42.355.749,00 30 908.261,21

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 42.355.749,00 30 901.547,62

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 42.355.749,00 30 901.547,62

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 42.355.749,00 30 901.547,62

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 42.355.749,00 30 903.227,10

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 42.355.749,00 30 903.227,10

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 42.355.749,00 30 903.227,10

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 42.355.749,00 30 909.937,82

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 42.355.749,00 30 909.937,82

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 42.355.749,00 30 909.937,82

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 42.355.749,00 30 905.325,43

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 42.355.749,00 30 905.325,43

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 42.355.749,00 30 905.325,43

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 42.355.749,00 30 908.261,21

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 42.355.749,00 30 908.261,21

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 42.355.749,00 30 908.261,21

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 42.355.749,00 30 922.907,35

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 42.355.749,00 30 922.907,35

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 42.355.749,00 30 922.907,35

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 42.355.749,00 30 958.665,16

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 42.355.749,00 30 958.665,16

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 42.355.749,00 30 958.665,16

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 42.355.749,00 30 991.639,21

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 42.355.749,00 30 991.639,21

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 42.355.749,00 30 991.639,21

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 42.355.749,00 30 1.018.228,93

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 42.355.749,00 30 1.018.228,93

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 42.355.749,00 30 1.018.228,93

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 42.355.749,00 30 1.032.472,54

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 42.355.749,00 30 1.032.472,54

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 42.355.749,00 30 1.032.472,54

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 42.355.749,00 30 1.032.066,29

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 42.355.749,00 30 1.032.066,29

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 42.355.749,00 30 1.032.066,29

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 42.355.749,00 30 1.017.821,21

Radicado: 2012-0159

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

E.                    S.                    D.

SEÑOR

JUEZ PRIMERO (1) DE EJECUCIÓN CIVIL CIRCUITO DE MEDELLÍN

Ovidio de Jesús Ramirez MonsalveDemandado:

Proceso: Ejecutivo Singular 

Demandante: Banco de Bogotá

Jdo origen

Asunto: Actualización liquidación del Crédito

8 de julio de 2020

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, con

fundamento en lo establecido en el numeral 4 del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito

presentar la actualización de la liquidación del crédito demandado dentro de esta ejecución, teniendo como

base la liquidación del crédito aprobada por el Despacho.

Actualización liquidación del Crédito al día

3 Civil Circuito

Vigencia
Vr. Obligación

 Capital 

Obligación 



1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 42.355.749,00 30 1.017.821,21

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 42.355.749,00 30 1.017.821,21

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 42.355.749,00 30 983.832,83

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 42.355.749,00 30 976.010,95

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 42.355.749,00 30 968.173,51

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 42.355.749,00 30 964.868,86

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 42.355.749,00 30 978.070,84

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 42.355.749,00 30 964.455,58

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 42.355.749,00 30 956.180,94

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 42.355.749,00 30 954.523,93

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 42.355.749,00 30 947.888,88

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 42.355.749,00 30 937.499,17

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 42.355.749,00 30 933.752,15

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 42.355.749,00 30 928.333,49

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 42.355.749,00 30 920.818,38

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 42.355.749,00 30 914.963,36

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 42.355.749,00 30 911.194,80

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 42.355.749,00 30 901.127,64

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 42.355.749,00 30 923.742,63

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 42.355.749,00 30 909.937,82

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 42.355.749,00 30 907.841,95

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 42.355.749,00 30 908.680,43

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 42.355.749,00 30 907.003,29

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 42.355.749,00 30 906.164,45

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 42.355.749,00 30 907.841,95

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 42.355.749,00 30 907.841,95

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 42.355.749,00 30 898.606,82

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 42.355.749,00 30 895.663,82

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 42.355.749,00 30 890.613,54

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 42.355.749,00 30 884.713,34

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 42.355.749,00 30 896.925,38

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 42.355.749,00 30 892.297,69

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 42.355.749,00 30 881.337,82

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 42.355.749,00 30 860.174,85

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 42.355.749,00 30 857.202,92

1-jul-20 8-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 42.355.749,00 8 228.587,44

42.355.749,00 0,00 42.355.749,00 79.103.578,77

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA $143.964.424,42

TOTALES

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 27/06/2013

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

28/06/2013 AL DÍA 08/07/2020

RESUMEN 

64.860.845,65

79.103.578,77



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

28-jun-13 30-jun-13 1,5 40.380.561,00 40.380.561,00 40.380.561,00 0,00

28-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 40.380.561,00 3 92.538,56

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 40.380.561,00 30 906.059,06

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 40.380.561,00 30 906.059,06

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 40.380.561,00 30 906.059,06

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 40.380.561,00 30 886.632,53

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 40.380.561,00 30 886.632,53

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 40.380.561,00 30 886.632,53

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 40.380.561,00 30 878.674,34

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 40.380.561,00 30 878.674,34

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 40.380.561,00 30 878.674,34

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 40.380.561,00 30 877.877,59

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 40.380.561,00 30 877.877,59

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 40.380.561,00 30 877.877,59

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 40.380.561,00 30 865.906,00

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 40.380.561,00 30 865.906,00

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 40.380.561,00 30 865.906,00

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 40.380.561,00 30 859.505,49

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 40.380.561,00 30 859.505,49

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 40.380.561,00 30 859.505,49

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 40.380.561,00 30 861.106,64

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 40.380.561,00 30 861.106,64

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 40.380.561,00 30 861.106,64

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 40.380.561,00 30 867.504,42

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 40.380.561,00 30 867.504,42

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 40.380.561,00 30 867.504,42

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 40.380.561,00 30 863.107,12

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 40.380.561,00 30 863.107,12

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 40.380.561,00 30 863.107,12

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 40.380.561,00 30 865.906,00

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 40.380.561,00 30 865.906,00

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 40.380.561,00 30 865.906,00

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 40.380.561,00 30 879.869,14

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 40.380.561,00 30 879.869,14

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 40.380.561,00 30 879.869,14

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 40.380.561,00 30 913.959,45

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 40.380.561,00 30 913.959,45

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 40.380.561,00 30 913.959,45

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 40.380.561,00 30 945.395,81

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 40.380.561,00 30 945.395,81

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 40.380.561,00 30 945.395,81

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 40.380.561,00 30 970.745,56

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 40.380.561,00 30 970.745,56

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 40.380.561,00 30 970.745,56

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 40.380.561,00 30 984.324,95

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 40.380.561,00 30 984.324,95

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 40.380.561,00 30 984.324,95

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 40.380.561,00 30 983.937,65

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 40.380.561,00 30 983.937,65

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 40.380.561,00 30 983.937,65

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 40.380.561,00 30 970.356,86

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 40.380.561,00 30 970.356,86

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 40.380.561,00 30 970.356,86

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 40.380.561,00 30 937.953,47

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 40.380.561,00 30 930.496,34

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 40.380.561,00 30 923.024,39

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 40.380.561,00 30 919.873,85

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 40.380.561,00 30 932.460,18

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 40.380.561,00 30 919.479,84

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 40.380.561,00 30 911.591,08

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 40.380.561,00 30 910.011,33

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 40.380.561,00 30 903.685,70

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 40.380.561,00 30 893.780,50

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 40.380.561,00 30 890.208,22

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 40.380.561,00 30 885.042,24

Vigencia
Vr. Obligación

 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Actualización liquidación del Crédito al día

8 de julio de 2020



1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 40.380.561,00 30 877.877,59

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 40.380.561,00 30 872.295,60

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 40.380.561,00 30 868.702,79

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 40.380.561,00 30 859.105,10

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 40.380.561,00 30 880.665,47

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 40.380.561,00 30 867.504,42

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 40.380.561,00 30 865.506,29

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 40.380.561,00 30 866.305,67

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 40.380.561,00 30 864.706,74

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 40.380.561,00 30 863.907,01

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 40.380.561,00 30 865.506,29

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 40.380.561,00 30 865.506,29

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 40.380.561,00 30 856.701,83

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 40.380.561,00 30 853.896,07

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 40.380.561,00 30 849.081,30

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 40.380.561,00 30 843.456,25

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 40.380.561,00 30 855.098,79

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 40.380.561,00 30 850.686,91

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 40.380.561,00 30 840.238,13

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 40.380.561,00 30 820.062,07

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 40.380.561,00 30 817.228,72

1-jul-20 8-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 40.380.561,00 8 217.927,66

40.380.561,00 0,00 40.380.561,00 75.414.718,50

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

RESUMEN 

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 27/06/2013 61.864.098,33

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

28/06/2013 AL DÍA 08/07/2020
75.414.718,50

$137.278.816,83

TOTALES



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

28-jun-13 30-jun-13 1,5 1.159.389,00 1.159.389,00 1.159.389,00 0,00

28-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.159.389,00 3 2.656,93

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.159.389,00 30 26.014,37

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.159.389,00 30 26.014,37

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.159.389,00 30 26.014,37

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.159.389,00 30 25.456,61

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.159.389,00 30 25.456,61

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.159.389,00 30 25.456,61

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.159.389,00 30 25.228,11

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.159.389,00 30 25.228,11

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.159.389,00 30 25.228,11

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.159.389,00 30 25.205,24

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.159.389,00 30 25.205,24

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.159.389,00 30 25.205,24

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.159.389,00 30 24.861,51

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.159.389,00 30 24.861,51

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.159.389,00 30 24.861,51

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.159.389,00 30 24.677,75

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.159.389,00 30 24.677,75

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.159.389,00 30 24.677,75

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.159.389,00 30 24.723,72

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.159.389,00 30 24.723,72

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.159.389,00 30 24.723,72

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.159.389,00 30 24.907,41

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.159.389,00 30 24.907,41

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.159.389,00 30 24.907,41

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.159.389,00 30 24.781,15

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.159.389,00 30 24.781,15

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.159.389,00 30 24.781,15

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.159.389,00 30 24.861,51

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.159.389,00 30 24.861,51

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.159.389,00 30 24.861,51

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.159.389,00 30 25.262,42

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.159.389,00 30 25.262,42

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.159.389,00 30 25.262,42

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.159.389,00 30 26.241,20

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.159.389,00 30 26.241,20

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.159.389,00 30 26.241,20

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.159.389,00 30 27.143,79

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.159.389,00 30 27.143,79

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.159.389,00 30 27.143,79

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.159.389,00 30 27.871,62

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.159.389,00 30 27.871,62

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.159.389,00 30 27.871,62

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.159.389,00 30 28.261,51

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.159.389,00 30 28.261,51

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.159.389,00 30 28.261,51

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.159.389,00 30 28.250,39

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.159.389,00 30 28.250,39

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.159.389,00 30 28.250,39

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.159.389,00 30 27.860,46

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.159.389,00 30 27.860,46

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.159.389,00 30 27.860,46

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 1.159.389,00 30 26.930,11

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 1.159.389,00 30 26.716,00

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 1.159.389,00 30 26.501,47

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 1.159.389,00 30 26.411,02

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 1.159.389,00 30 26.772,39

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 1.159.389,00 30 26.399,70

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 1.159.389,00 30 26.173,20

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 1.159.389,00 30 26.127,85

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 1.159.389,00 30 25.946,23

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.159.389,00 30 25.661,83

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.159.389,00 30 25.559,27

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 1.159.389,00 30 25.410,95

Vigencia
Vr. Obligación

 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Actualización liquidación del Crédito al día

8 de julio de 2020



1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 1.159.389,00 30 25.205,24

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 1.159.389,00 30 25.044,97

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 1.159.389,00 30 24.941,81

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 1.159.389,00 30 24.666,25

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 1.159.389,00 30 25.285,28

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 1.159.389,00 30 24.907,41

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.159.389,00 30 24.850,04

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 1.159.389,00 30 24.872,99

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.159.389,00 30 24.827,08

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.159.389,00 30 24.804,12

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.159.389,00 30 24.850,04

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.159.389,00 30 24.850,04

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.159.389,00 30 24.597,25

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 1.159.389,00 30 24.516,69

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.159.389,00 30 24.378,45

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.159.389,00 30 24.216,95

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.159.389,00 30 24.551,22

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 1.159.389,00 30 24.424,55

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.159.389,00 30 24.124,55

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 1.159.389,00 30 23.545,26

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.159.389,00 30 23.463,91

1-jul-20 8-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.159.389,00 8 6.257,04

1.159.389,00 0,00 1.159.389,00 2.165.274,40

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

Del señor Juez, atentamente,

GLORIA PIMIENTA PEREZ 

C.C. 36.543.775 de Santa Marta 

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

Telefono 4442256 FMS/CAJA 218

TOTAL ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 446 del mismo estatuto procedimental.

Así mismo me permito manifestar al Despacho, que a la fecha la entidad que represento, no ha tenido

conocimiento de la existencia de bienes en cabeza de la parte demandada que sean susceptibles de embargo,

pero continua haciendo gestiones tendientes a obtener la efectividad de la sentencia, ya que en ningún

momento ha considerado el desistimiento o renuncia a los derechos consagrados en dicho fallo. Téngase en

cuenta esta manifestación para todos los efectos legales.

RESUMEN 

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 27/06/2013 1.600.218,21

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

28/06/2013 AL DÍA 08/07/2020
2.165.274,40

$3.765.492,61

$285.008.733,86

TOTALES


